
Seminář TERAPIE KRESBOU s Lucií Nepasickou

Uveřejnil(a) Sylva
Čtvrtek, 21 Leden 2010 18:33

Přijměte pozvání na tvořivé setkání, kde spojíte příjemné s užitečným. V napojení a pod
odborným vedením ze sebe můžete vykreslit vše nepotřebné a promalovat se ke svému
pravému já. 
  
Výtvarné dovednosti nejsou potřeba, při této práci se necháváme vést vlastní intuicí. Skrze
kresbu se z mysli a těla uvolňují zablokované energie, které nám brání svobodně tvořit vlastní
život, není třeba je pojmenovávat, odpovědi přicházejí skrze
tvořivý proces.

Toto setkání je určené vám všem, kteří hledáte změnu, cítíte stagnaci či postrádáte radost.
Kreslení v propojení s vlastním já uvolňuje takovéto emoce a reálným záznamem na papíře se
nová energie v našem životě ukotvuje.

Přineste si prosím s sebou kreslící potřeby - pastelky, pastely, plastickou gumu, barvy.
Kdo co uzná za vhodné.

Papír pro kreslení je k dispozici.

Termín: sobota 30. 1. 2010 od 10:00 do 17:00 hodin 
Cena semináře: 550,-

Účast prosím potvrďte mailem nebo telefonem na níže uvedený kontakt:

Kontakt a přihlášky:
Mgr. A. Lucie Nepasická
email: lunep1@yahoo.com
telefon: 722 914 487
Místo konání: Barevný svět - Aura-soma, Gorazdova 18, Praha 2
(metro B, Karlovo náměstí, východ Palackého náměstí)

 1 / 1


